
 

REGIONE PIEMONTE BU18 07/05/2015  
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per affidamento del servizio di assistenza domiciliare. Periodo 01/09/2015-
31/08/2018. CIG 6202905F1F. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’affidamento dei servizi relativi alla “Gestione del Servizio di 
Assistenza Domiciliare”. Periodo: 01/09/2015 – 31/08/2018.  CIG 6202905F1F.  
Importo complessivo massimo presunto dell’appalto per  l’intera  durata è stimato in € 3.459.813,74 
oltre IVA, di cui € 211.162,34 soggetti a ribasso d’asta, € 3.248.591,40 per costo del personale non 
soggetti a ribasso d’asta ed € 60,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 dell’ 01/06/2015. 
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on 
line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Marco Brusati 

 
 


